平成 30年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 井 正 昭

 （コード番号：3288 東証第一部）

問 合 わ せ 先
取締役 常務執行役員

管理本部長兼企画本部長
若旅孝太郎

 TEL. 03-6213-0776

（訂正）株式会社ホーク・ワンの株式取得及び簡易株式交換（完全子会社化）

に関するお知らせの一部訂正について

当社が平成 30年７月 31日に公表した「株式会社ホーク・ワンの株式取得及び簡易株式交換（完全子

会社化）に関するお知らせ」において、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には＿線を付して表示しております。

記

１．訂正内容

＜3ページ目 ３．本件株式取得の概要 ３－（２）異動する子会社の概要＞

【訂正前】

（14） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態  （単位：百万円）

 決 算 期 平成 27年 10月期 平成 28年 10月期 平成 29年 10月期

 純 資 産 15,555 17,971 20,672

 総 資 産 39,367 46,633 52,210

 １株当たり純資産 (円 )  409.19 472.74 543.79

 売 上 高 47,672 52,193 63,901

 営 業 利 益 2,940 4,083 4,517

 経 常 利 益 2,656 3,886 4,275

 当 期 純 利 益 1,464 2,532 2,903

 １株当たり当期純利益(円) 38.53 66.63 76.38

【訂正後】

（14） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態  （単位：百万円）

 決 算 期 平成 27年 10月期 平成 28年 10月期 平成 29年 10月期

 純 資 産 15,555 17,971 20,672

 総 資 産 39,367 46,633 52,210

 １株当たり純資産(千円)  409.19 472.74 543.79

 売 上 高 47,672 52,193 63,901

 営 業 利 益 2,940 4,083 4,517

 経 常 利 益 2,656 3,886 4,275

 当 期 純 利 益 1,464 2,532 2,903

 １株当たり当期純利益(千円) 38.53 66.63 76.38

以 上